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ご希望の数量を
ご記入ください。

042-668-8976

ご注文数合計

ご注文はこちらへ 株式会社 蒼玄  ［ 東京本社］ 東京都八王子市大船町���-�
Tel 042-668-8977（代） 京都生鮮通販部  
http://www.sogen-web.jp/originalfoods.html

商品は 代金引換決済 にてご自宅へ直送いたします。

ご注文は本社までＦＡＸまたはお電話、HPのオリジナル商品ご注文フォームからご注文ください。

合計金額 お名前（フリガナ）

ご住所（フリガナ）

TEL

備考欄

個 円
（〒　　　　　-　　　　　　）

（    　） FAX （    　）

※送料別途

ご希望の配達希望時間に○をお付け下さい
午前 ・ ��-��時 ・ ��-��時 ・ ��-��時 ・ �� -��時  

オリジナル食品注文書

太枠の中に、お客様情報
をご記入ください。

（代金引換にてお支払い / 代金＋ヤマト宅急便送料）

注文数 内容量 税込価格商品名 効能

80ｇ

100ｇ

120ｇ

5ｇ×20袋

1kｇ

500ｇ

100ｇ

300ｇ

500ｇ

40ｇ

40ｇ

1kｇ

700ｇ

1kｇ

1L

200ml

130ｇ

40g

250ｇ

250ｇ

50ｇ

100ｇ

200ｇ

　

有機 深蒸し煎茶
有機 三年番茶
有機 玄米茶
有機 ほうじ茶TB

本葛粉
本葛粉
本葛粉
幸せ
南部地粉
梅干の黒焼
昆布の黒焼
有機玄米味噌
有機豆味噌
有機麦味噌
旨しぼり醤油

紅玉梅酢

うめしょう

有機ごま塩
有機ごまペースト（白）
有機ごまペースト（黒）
コーレン（根蓮根入り）

ヤンノー
玄米クリーム

茶

粉
類
・
穀
物
類
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リ
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ナ
ル
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原料から製法まで手間ひまかけてこだわった本物の味噌・生醤油で、
完全発酵されたものです。海の精製の代替え品対応としております。

まるむぎ、もちあわ、いなきび、ひえをバランスよくブレンド。
玄米や白米に混ぜて、ミネラル強化。もちもちの美味しい御飯に。
遺伝子組換・添加物等の汚染のない貴重な地粉です。香りが豊か
で小麦粉本来の甘みがあります。お料理・お菓子作りにどうぞ。

食養の玄米には黒ごま塩が必須です。オーサワジャパン製の代替え品
対応としております。

外国産。オーサワジャパン製の代替え品対応としております。

1,620円

864円

972円

918円

9,720円

4,860円

1,080円

1,296円

648円

3,240円

4,860円

2,128円

1,663円

1,598円

2,127円

562円

1,426円

324円

1,350円

1,350円

702円

550円

378円 玄米を裏ごししたもの。食事が摂れない時に、手軽に栄養補給できます。
体調不良時にも。オーサワジャパン製の代替え品対応としております。

国産シェアが１０％に満たない貴重な本物の本葛粉です｡整腸作用（下
痢には濃く・便秘には薄く作って頂く）､風邪に､体を温めあらゆる体
細胞を強化します｡胃腸が疲れた時にも｡芋等のでんぷん（極陰）とは違
うので､類似品にはご注意下さい｡

希釈してうがいに。ウイルス予防には原液を少しお召し上がり下さい。
梅酢で陽性な和え物が楽しめます。海の精製の代替え品対応としてお
ります。
お湯を注ぐだけで梅醤番茶ができます。原料は全て国産。整腸作用、腹痛、体
を温める、貧血、梅醤葛や梅醤番茶で陽性に。本物の紅梅使用の為、従来より
濃い色で極陽です。海の精製の代替え品対応としております。

契約農家で特別栽培された蓮根（熊本産）を粉末にしました。喘息、咳止め、
気管支、呼吸器系に。オーサワジャパン製の代替え品対応としております。
有機小豆を微粉末にしました。腎系の機能向上に。オーサワジャパン製の
代替え品対応としております。

五月初旬の柔らかい新芽を強い蒸気で蒸し上げ濃厚な旨味有り。

有機の茶葉と茶棒を充分な乾燥後､熟成煎り､香ばしくまろやか。

有機ならではの､独特な香ばしい香りをアイスやホットで。

香ばしくさっぱりと仕上げた常用茶。食後に。便利なティーバッグ。

極陽性が必要な時。腹痛･下痢止め･貧血･車酔い。

陽性が必要な時。喉･扁桃腺･抜け毛。


