

ご希望の数量を
ご記入ください。

蒼玄 オリジナル食品注文書

注文数		商品名	内容量	税込価格	効能
オリジナル商品	茶	有機 深蒸し煎茶	80g	1,620円	五月初旬の柔らかい新芽を強い蒸気で蒸し上げ濃厚な旨味有り。
		有機 三年番茶	100g	864円	有機の茶葉と茶棒を充分な乾燥後、熟成煎り、香ばしくまろやか。
		有機 玄米茶	120g	972円	有機ならではの、独特的な香ばしい香りをアイスやホットで。
		有機 ほうじ茶TB	5g×20袋	918円	香ばしくさっぱりと仕上げた常用茶。食後に。便利なティーバッグ。
	粉類・穀物類	本葛粉	1kg	9,720円	国産シェアが10%に満たない貴重な本物の本葛粉です。整腸作用（下痢には濃く・便秘には薄く作って頂く）、風邪に、体を温めあらゆる細胞を強化します。胃腸が疲れた時にも。芋等のでんぷん（極陰）とは違うので、類似品にはご注意下さい。
		本葛粉	500g	4,860円	
		本葛粉	100g	1,080円	
		幸せ	300g	1,296円	まるむぎ、もちあわ、いなきび、ひえをバランスよくブレンド。玄米や白米に混ぜて、ミネラル強化。もちもちの美味しい御飯に。
		南部地粉	500g	648円	遺伝子組換・添加物等の汚染のない貴重な地粉です。香りが豊かで小麦粉本来の甘みがあります。お料理・お菓子作りにどうぞ。
	黒焼	梅干の黒焼	40g	3,240円	極陽性が必要な時。腹痛・下痢止め・貧血・車酔い。
		昆布の黒焼	40g	4,860円	陽性が必要な時。喉・扁桃腺・抜け毛。
代替品	味噌・醤油	有機玄米味噌	1kg	2,128円	
		有機豆味噌	700g	1,663円	原料から製法まで手間ひまかけてこだわった本物の味噌・生醤油で、完全発酵されたものです。海の精製の代替品対応としております。
		有機麦味噌	1kg	1,598円	
		旨しづく醤油	1L	2,127円	
	酢	紅玉梅酢	200ml	562円	希釈してうがいに。ウイルス予防には原液を少しあげて下さい。梅酢で陽性な和え物が楽しめます。海の精製の代替品対応としております。
		うめしょう	130g	1,426円	お湯を注ぐだけで梅醤番茶ができます。原料は全て国産。整腸作用、腹痛、体温を温める、貧血、梅醤葛や梅醤番茶で陽性に。本物の紅梅使用の為、従来より濃い色で極陽です。海の精製の代替品対応としております。
		有機ごま塩	40g	324円	食養の玄米には黒ごま塩が必須です。オーサワジャパン製の代替品対応としております。
	ごま	有機ごまペースト(白)	250g	1,350円	外国産。オーサワジャパン製の代替品対応としております。
		有機ごまペースト(黒)	250g	1,350円	
	その他	コーン(根蓮入り)	50g	702円	契約農家で特別栽培された蓮根(熊本産)を粉末にしました。喘息、咳止め、気管支、呼吸器系に。オーサワジャパン製の代替品対応としております。
		ヤンニー	100g	550円	有機小豆を微粉末にしました。腎系の機能向上に。オーサワジャパン製の代替品対応としております。
		玄米クリーム	200g	378円	玄米を裏ごししたものです。食事が摂れない時に、手軽に栄養補給できます。体調不良時にも。オーサワジャパン製の代替品対応としております。

ご注文数合計 個	合計金額 円	※送料別途	お名前(フリガナ)
商品は代金引換決済にてご自宅へ直送いたします。 (代金引換にてお支払い/代金+ヤマト宅急便送料)		ご住所(フリガナ) (〒 -)	
▶ご希望の配達希望時間に○をお付け下さい 午前・14-16時・16-18時・18-20時・19-21時		TEL ()	FAX ()
備考欄			

ご注文は本社までFAXまたはお電話、HPのオリジナル商品ご注文フォームからご注文ください。



ご注文はこちらへ

042-668-8976

株式会社蒼玄 [東京本社] 東京都八王子市大船町257-2

Tel 042-668-8977(代) 京都生鮮通販部

<http://www.sogen-web.jp/originalfoods.html>

太枠の中に、お客様情報
をご記入ください。